И.бр.1931/2025
ЈАВНА ОБЈАВА

врз основа на чл.48 од Законот за извршување Сл. Весник на Република Северна Македонија бр.233 од 20.12.2018 година

Извршителот Емилија Павловска од Штип врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Елмар АД Штип, засновано на извршната исправа НПН бр.520/25 од 14.08.2025 на нотар Лидија Рибарева од Штип, против должникот Елите Феишн Доо од Штип, за спроведување на извршување, го

                                                              ПОВИКУВА

Должникот Елите Феишн Доо со ЕМБС 6324851 и седиште на ул„Железничка б.б. Штип, да се јави во канцеларијата на извршителот Емилија Павловска на ул.Ванчо Прќе 121 во Штип, заради врачување на следниве акти:

-налог за извршување И.бр.1931/25 од 01.09.2025 година (по чл.210 од ЗИ) и
-налог за извршување И.бр.1931/25 од 01.09.2025 година (по чл.96 од ЗИ),

во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавување на овој јавен повик. 

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка. 
